様式第１号（入札説明書５関係）

入札参加資格確認申請書

令和６年 月 日

宮崎県立農業大学校

校長 馬場 勝 殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E-Mailアドレス

令和６年９月１０日付けで公告のありました「宮崎県立農業大学校・農業総合研修センター

火災等複合受信機及び非常用放送設備更新修繕」に係る条件付一般競争入札に参加したいので、

下記書類を添えて申請します。

なお、書類のすべての記載事項について事実と相違ないこと及び入札公告に示された入札参

加に必要な資格を有することを誓約します。

記

１ 配置技術者の資格等調書